АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2009г.                                  № 78
О создании рабочей группы
для обеспечения формирования
и финансового обеспечения

муниципального задания для
бюджетных учреждений

Новоалександровского сельского

поселения
   На основании постановления Администрации Ростовской области от 26.08.2009г. № 417 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению государственного задания областным государственным учреждениям» в целях создания стимулов для ориентации  государственных учреждений культуры Новоалександровского сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов, и для установления порядка формирования и финансового обеспечения выполнения учреждениями культуры государственного задания на оказание ими государственных услуг (выполнение работ) за счет бюджетных ассигнований.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу в составе пяти человек в следующем составе:

Председатель группы:

-Кожарина Алла Николаевна, заведующая сектором экономики и финансов администрации сельского поселения.

Члены группы:

-Пархоменко Иван Сергеевич, ведущий специалист (юрист)

-Бондаренко Татьяна Александровна, директор МУК НПДК

-Ковач Татьяна Николаевна, директор МУК НПБ

-Данилова Наталья Евгеньевна, главный бухгалтер МУК НПДК.

2. Рабочей группе:

2.1. определить показатели, характеризующие качество  и (или) объем  (состав) оказываемых муниципальных услуг;

2.2. Провести инвентаризацию учреждений.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов Кожарину А.Н.
Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                    С.А.Пархоменко